“ASSISTÈNCIA TÈCNICA A LA REDACCIÓ DELS DOCUMENTS NECESSARIS 
PER L'AVALUACIÓ AMBIENTAL ESTRATÈGICA DEL 4RT CICLE DEL PROGRAMA DE 
MESURES DEL DCFC (2028-33) I DEL PROGRAMA DE GESTIÓ ESPECÍFIC DELS 
SISTEMES PÚBLICS DE SANEJAMENT EN ALTA  (PGSAC 2028-2039). Clau: 
CTN2500319”. 

Import de licitació: 107.100,00 €  EUR (CENT SET MIL CENT euros) (més IVA). 

Termini d’execució: 15 mesos 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 
3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua és l’administració 
hidràulica de Catalunya, la qual adopta la forma jurídica d’entitat de dret públic de la